

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1

DLA ZAMÓWIENIA pn:

Dostawa ładowarki teleskopowej

ZAMAWIAJĄCY:

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
ul. Droga Zielona 1
74-400 Dębno

Dębno, 13.07.2018r.

W odpowiedzi na pytania wykonawców wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania maszynę, której maksymalna wysokość podnoszenia wynosi 6,88m?

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter pracy do jakiej jest przewidziana ładowarka, zamawiający nie dopuszcza ładowarki o maksymalnej wysokości podnoszenia mniejszej niż opisane w OPZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania maszynę w której: - udźwig na maksymalnym wyciągu wynosi 1300 kg biorąc uwagę załączony rysunek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udźwigu na maksymalnym wyciągu minimum 1500 kg.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania ofertę na ładowarkę teleskopową do której wykonawca w dniu odbioru dostarczy pojazd wraz z katalogiem części zamiennych bez tłumaczenia na język polski mając na uwadze fakt iż taki katalog składa się z rysunków technicznych poszczególnych elementów maszyny z podanymi numerami katalogowymi bez istotnych informacji opisanych słownie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia katalogu części zamiennych w języku polskim.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza skrzynie biegów 2 zakresową? Proponowana przez nas ładowarka posiada skrzynię biegów która pozwala na pracę w dwóch zakresach prędkości. Zakres pierwszy służy do pracy podczas manewrowania z ładunkiem, i pozwala na płynną zmianę prędkości w zakresie od 0 do 15 km/h. Zakres drugi służy do przemieszczania maszyny na dłuższych dystansach i pozwala na osiągnięcie prędkości w zakresie od 0 do 40 km/h. Jednocześnie podkreślamy, że podczas pracy na poszczególnych zakresach zmiana prędkości następuje automatycznie bez konieczności załączania biegów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga skrzyni biegów w pełni automatycznej.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Sławomir Semenyszyn